TỜ TRÌNH

Về việc thống nhất chủ trương làm điểm vuốt qua cầu Kênh Nam đoạn

đường từ nhà thờ họ Hồ đi đường 319 (đường Sao Vàng - Nghi Sơn)

Kính gửi: Công ty Thủy nông Sông Chu - Chi nhánh Nghi Sơn

Căn cứ Nghị quyết số 36.17/NQ-HĐND ngày 10/01/2022 của Chủ tịch

HĐND xã Hải Nhân về việc chấp thuận chủ trương đầu tư xây dựng công trình

Nâng cấp, cải tạo các tuyến đường, cầu và cống thuộc thôn Nhân Sơn, thôn Sơn

Hậu, xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn;

Căn cứ thông báo số 554/QLĐT-TĐ ngày 21 tháng 06 năm 2022 của

Phòng Quản lý đô thị về kết quả thẩm định thiết kế bản vẽ thi công và dự toán

công trình Nâng cấp, cải tạo các tuyến đường, cầu và cống thuộc thôn Nhân

Sơn, thôn Sơn Hậu, xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn;

 UBND xã đã thực hiện quy trình chỉ định thầu, đơn vị thi công (Công ty

TNHH Đoàn Sáu) là đơn vị trúng thầu và đang tiến hành thi công tuyến đường

từ nhà thờ họ Hồ đi đường 319 (đường Sao Vàng - Nghi Sơn).

Hiện nay tuyến đường thi công đã đến giáp mương Kênh Nam do quý

công ty quản lý. Vậy UBND xã lập tờ trình đề nghị Công ty Thủy nông Sông

Chu - Chi nhánh Nghi Sơn thống nhất chủ trương cho phép đơn vị thi công thi

công vuốt hai đầu cầu Khe Rỉ qua Kênh Nam, đổ mặt và thành 02 bên trong

phạm vi 5m rộng (không thay đổi kết cấu cũ của cầu nhằm sớm hoàn thành công

trình đưa vào sử dụng đáp ứng nhu cầu của nhân dân.

Nơi nhận:

- Như Kg;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

P.CHỦ TỊCH

Lê Hồng Thái

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI NHÂN

Số:      /TTr- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

           Hải Nhân, ngày     tháng     năm 2023

		thailh.xahainhan.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-14T09:58:01+0700

		2023-02-14T13:23:22+0700

		2023-02-14T13:23:36+0700

		xahainhan.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-14T13:24:07+0700